

Olesen Consult ApS

Skæringvangen 4
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2019

Steen Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Olesen Consult ApS
Skæringvangen 4
8250 Egå

Telefonnummer: 20373354

e-mailadresse: steen@olesen.dk

CVR-nr: 37960365

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446 kr. for virksomhedens anden regnskabsperiode.

Det ordinære resultat efter skat udgør en fortjeneste på 1.446 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		58.500	131.810
Eksterne omkostninger		-39.090	-14.853
Bruttoresultat		19.410	116.957
Personaleomkostninger		-15.916	-124.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.049	
Resultat af ordinær primær drift		1.445	-7.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		1.445	-7.440
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		1.445	-7.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		1.445	-7.440
I alt		1.445	-7.440

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		31.944	30.402
Kortfristede aktiver i alt		31.944	30.402
Aktiver i alt		31.944	30.402

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		42.561	50.000
Overført resultat		1.445	-7.439
Egenkapital i alt		44.006	42.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser			550
Skyldig selskabsskat		-18.101	-18.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.056	5.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-1.017	
Kortfristede forpligtelser i alt		-12.062	-12.159
Forpligtelser i alt		-12.062	-12.159
Passiver i alt		31.944	30.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret